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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12416019E

2. Data e Regjistrimit 16/12/2021
3. Emri i Subjektit Galante Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryesor projektimin, zhvillimin, 
shpendarjen, promovimin dhe shitjen e software dhe te 
sherbimeve informatike on dhe offline. Dhenien e 
sherbimeve ne fushen informatike si per shembull: prodhimi, 
edhe per llogari te te treteve, dhe shitja e software-v 
aplikues, website-ve dhe sherbimeve web te cdo lloji, te 
shfrytezueshme nepermjet rrjeteve internet apo analoge; 
veprimtaria e ekzekutimit te sondazheve te opinioneve, 
marketing, web marketing, mail marketing, direct marketing, 
optimizim i website-ve per te rritur shikueshmerine ne 
motorin e kerkimit me fushata SEO, SEM dhe media social 
marketing, publicitet, kerkime statistikore dhe te tregut; 
veprimtaria e ndertimit, menaxhimit dhe mirembajtjes se 
website-ve te internetit, portaleve dhe website-ve te 
ecommerce; veprimtaria e analizes, projektimit, zhvillimit, 
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dokumentacionit, instalimit te sistemeve informatike, 
telematike dhe te rrjeteve, dhe ekzekutimit te sherbimeve 
perkatese. Zhvillim dhe prodhim te programeve 
kompjuterike aplikative ne te gjitha platformat, ofrimin e 
hostimit te sistemeve dhe te dhenave, si dhe programeve 
kompjuterike te tjera ku ka kompetence apo kerkohet 
sherbimi. Virtualizim. Sistem sigurie. Implementim te 
sistemeve, adoptimit dhe pershtatje te programeve 
kompjuterike, te bazave te te dhenave, migrim i te dhenave 
dhe integrim i sistemeve. Instalim dhe konfigurim te 
infrastrukturave hardeare, ndertimit dhe zbatimit te rrjeteve 
kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave apo sherbimeve te 
lidhura me to, mirembajtje, azhornim, upgrade te sistemeve 
etj. Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare. Veprimtari ne 
fushen e sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash 
per linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, 
udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per transport 
detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh 
portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve 
turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe 
jashte vendit. Ndertime edhe ristrukturime. Menaxhim 
hotelesh dhe restorantesh. Menaxhim i bareve dhe 
produkteve alkolike qe ato ofrojne.
Alessandro Maglie10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/12/2021 Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioVivo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AlessandroMaglie
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-07-23T08:06:50+0200




